
Rezultate
CAMPIONAT NATIONAL DE POWERLIFTING -  JUNIORI (20 ani) -  2015
Data : 27.06.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

5 Vasiu Emanuel CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 58.7 1997 80 90 97.5 97.5 2 85 90 95 90 1 110 125 R 125 1 312.5 1
4 Gota Adrian CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 56.4 1999 70 85 90 90 3 60 65 70 65 2 100 110 120 120 2 275 2
3 Ginga Ovidiu CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 59 2001 85 95 102.5 102.5 1 60 65 72.5 65 3 80 95 100 95 4 262.5 3
2 Costea Ovidiu CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 49.3 2001 70 75 77.5 77.5 4 35 40 40 40 5 80 90 97.5 97.5 3 215 4
16 Gota Ioan Romeo CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 51.1 2000 45 55 65 65 5 40 45 47.5 47.5 4 70 85 90 90 5 202.5 5
1 Tusineanu Sebastian CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 59 2000 50 60 70 60 6 40 50 55 40 6 80 90 95 90 6 190 6

7 Roff Andrei CS ZEUS POWERLIFTING MIHALT Mihalt 66 60.8 1998 70 80 85 85 1 60 70 75 75 1 105 115 125 125 1 285 1

11 Avram Laurentiu CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 74 73.8 1995 210 220 225 220 1 172.5 177.5 180 180 1 220 230 235 220 1 620 1
13 Balas George CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 74 69.9 2001 85 95 100 100 2 40 45 50 50 2 120 130 140 140 2 290 2

20 Dobai Robert CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 83 79.9 1995 130 137.5 145 137.5 1 95 102.5 107.5 102.5 1 145 160 170 170 1 410 1
21 Dina Razvan CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 83 77.8 1997 130 135 135 135 2 80 85 85 85 2 155 165 175 165 2 385 2

25 Cazacu Alexandru CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 93 91.8 1997 240 260 280 260 1 150 170 170 170 1 210 230 240 240 1 670 1

35 Ordean Daniel CS ZEUS POWERLIFTING MIHALT Mihalt 120+ 122 1995 70 R R 70 1 130 135 140 135 1 200 220 230 220 1 425 1

FEMININ GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

3 Balea Marina CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 47 45.2 1999 60 70 75 70 1 35 37.5 40 37.5 1 75 75 82.5 82.5 2 190 1
4 Serban Andreea Ioana SCM BACAU Bacau 47 46.3 1999 40 40 50 40 2 20 25 35 35 2 60 70 85 85 1 160 2

12 Bindac Maria SCM BACAU Bacau 52 51.9 1999 80 95 105 95 2 55 65 72.5 65 1 110 120 132.5 120 1 280 1
9 Balea Maria CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 52 51.6 1996 100 107.5 107.5 100 1 72.5 72.5 72.5  -  - 105 110 115 110 2  -  - 

2 Olariu Andreea CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 57 54.8 2001 45 52.5 55 55 1 25 30 35 35 1 55 65 70 70 1 160 1
5 Bugulet Stefania SCM BACAU Bacau 57 55.4 1996 40 45 50 40 2 30 35 35 30 2 60 70 85 70 2 140 2
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Rezultate
CAMPIONAT NATIONAL DE POWERLIFTING -  TINERET (23 ani) -  2015
Data : 27.06.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

5 Vasiu Emanuel CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 58.7 1997 80 90 97.5 97.5 2 85 90 95 90 1 110 125 R 125 1 312.5 1
4 Gota Adrian CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 56.4 1999 70 85 90 90 3 60 65 70 65 2 100 110 120 120 2 275 2
3 Ginga Ovidiu CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 59 2001 85 95 102.5 102.5 1 60 65 72.5 65 3 80 95 100 95 4 262.5 3
2 Costea Ovidiu CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 49.3 2001 70 75 77.5 77.5 4 35 40 40 40 5 80 90 97.5 97.5 3 215 4
16 Gota Ioan Romeo CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 51.1 2000 45 55 65 65 5 40 45 47.5 47.5 4 70 85 90 90 5 202.5 5
1 Tusineanu Sebastian CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 59 2000 50 60 70 60 6 40 50 55 40 6 80 90 95 90 6 190 6

8 Dorin Povian CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 66 64.7 1992 90 100 107.5 107.5 1 75 80 87.5 80 1 135 140 150 150 1 337.5 1
7 Roff Andrei CS ZEUS POWERLIFTING MIHALT Mihalt 66 60.8 1998 70 80 85 85 2 60 70 75 75 2 105 115 125 125 2 285 2

11 Avram Laurentiu CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 74 73.8 1995 210 220 225 220 1 172.5 177.5 180 180 1 220 230 235 220 1 620 1
13 Balas George CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 74 69.9 2001 85 95 100 100 2 40 45 50 50 2 120 130 140 140 2 290 2

20 Dobai Robert CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 83 79.9 1995 130 137.5 145 137.5 1 95 102.5 107.5 102.5 1 145 160 170 170 1 410 1
21 Dina Razvan CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 83 77.8 1997 130 135 135 135 2 80 85 85 85 2 155 165 175 165 2 385 2

25 Cazacu Alexandru CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 93 91.8 1997 240 260 280 260 1 150 170 170 170 1 210 230 240 240 1 670 1
27 Lupascu Darius CS ZEUS POWERLIFTING MIHALT Mihalt 93 85.2 1992 175 185 195 195 2 115 120 127.5 127.5 2 180 190 195 190 2 512.5 2

30 Jovanovic Dimitrije CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 105 103 1994 260 270 280 270 1 220 220 230 220 1 260 275 285 275 1 765 1

35 Ordean Daniel CS ZEUS POWERLIFTING MIHALT Mihalt 120+ 122 1995 70 R R 70 1 130 135 140 135 1 200 220 230 220 1 425 1

FEMININ GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

3 Balea Marina CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 47 45.2 1999 60 70 75 70 1 35 37.5 40 37.5 1 75 75 82.5 82.5 2 190 1
4 Serban Andreea Ioana SCM BACAU Bacau 47 46.3 1999 40 40 50 40 2 20 25 35 35 2 60 70 85 85 1 160 2

12 Bindac Maria SCM BACAU Bacau 52 51.9 1999 80 95 105 95 2 55 65 72.5 65 1 110 120 132.5 120 1 280 1
9 Balea Maria CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 52 51.6 1996 100 107.5 107.5 100 1 72.5 72.5 72.5  -  - 105 110 115 110 2  -  - 

2 Olariu Andreea CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 57 54.8 2001 45 52.5 55 55 1 25 30 35 35 1 55 65 70 70 1 160 1
5 Bugulet Stefania SCM BACAU Bacau 57 55.4 1996 40 45 50 40 2 30 35 35 30 2 60 70 85 70 2 140 2
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Rezultate
CAMPIONAT NATIONAL DE POWERLIFTING -  SENIORI (fara restrictie de varsta) -  2015
Data : 27.06.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

1 Vasiu Emanuel CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 58.7 1997 80 90 97.5 97.5 3 85 90 95 90 1 110 125 R 125 1 312.5 1
2 Raica Radu CS ACTIV SIBIU Sibiu 59 56.8 1986 80 95 110 110 1 65 75 80 75 2 100 115 125 115 3 300 2
3 Gota Adrian CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 56.4 1999 70 85 90 90 4 60 65 70 65 3 100 110 120 120 2 275 3
4 Ginga Ovidiu CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 59 2001 85 95 102.5 102.5 2 60 65 72.5 65 4 80 95 100 95 5 262.5 4
5 Costea Ovidiu CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 49.3 2001 70 75 77.5 77.5 5 35 40 40 40 6 80 90 97.5 97.5 4 215 5
6 Gota Ioan Romeo CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 51.1 2000 45 55 65 65 6 40 45 47.5 47.5 5 70 85 90 90 6 202.5 6
7 Tusineanu Sebastian CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 59 59 2000 50 60 70 60 7 40 50 55 40 7 80 90 95 90 7 190 7

8 Cioflica Andrei CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 66 65.2 1990 187.5 205 210 210 1 162.5 167.5 172.5 172.5 1 195 205 212.5 212.5 1 595 1
9 Dorin Povian CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 66 64.7 1992 90 100 107.5 107.5 2 75 80 87.5 80 2 135 140 150 150 2 337.5 2
10 Roff Andrei CS ZEUS POWERLIFTING MIHALT Mihalt 66 60.8 1998 70 80 85 85 3 60 70 75 75 3 105 115 125 125 3 285 3

11 Onolov Bogdan CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 74 73.1 1990 210 220 225 225 1 160 172.5 177.5 177.5 2 220 235 242.5 235 1 637.5 1
12 Avram Laurentiu CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 74 73.8 1995 210 220 225 220 2 172.5 177.5 180 180 1 220 230 235 220 2 620 2
13 Negulici Ovidiu CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 74 73.1 1957 185 192.5 200 200 3 125 130 130 125 3 180 180 195 195 3 520 3
14 Balas George CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 74 69.9 2001 85 95 100 100 4 40 45 50 50 6 120 130 140 140 4 290 4
15 Olteanu Ioan CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 74 70.1 1948 75 80 85 80 5 80 85 87.5 87.5 4 95 100 R 100 5 267.5 5
16 Fulga Marius CS MAGII RAMNICU VALCEA Ramnicu Valcea 74 73.4 1955 40 50 60 60 6 55 60 67.5 67.5 5 70 80 85 85 6 212.5 6

17 Irimie Andrei CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 83 80.5 1990 200 212.5 220 220 2 225 235 242.5 235 1 190 200 215 215 2 670 1
18 Meete C-tin CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 83 81.4 1984 210 230 R 230 1 150 160 170 160 2 210 225 230 230 1 620 2
19 Moaca Mihai CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 83 82.2 1986 160 160 170 170 3 130 140 140 130 3 170 190 200 200 3 500 3
20 Dobai Robert CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Alba Iulia 83 79.9 1995 130 137.5 145 137.5 5 95 102.5 107.5 102.5 4 145 160 170 170 4 410 4
21 Dina Razvan CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 83 77.8 1997 130 135 135 135 7 80 85 85 85 5 155 165 175 165 5 385 5
22 Tomus Alin CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 83 76.6 1981 135 135 140 135 6 80 87.5 R 80 6 140 150 160 160 6 375 6
23 Antonica Relu CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 83 82.2 1973 130 140 147.5 140 4 170 170 170  -  - R R R  -  -  -  - 

24 Balaita Ioan Daniel CS POWERLIFTING GALDA Galda 93 91.1 1974 240 240 260 260 1 200 210 220 220 1 200 210 220 220 2 700 1
25 Cazacu Alexandru CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 93 91.8 1997 240 260 280 260 2 150 170 170 170 2 210 230 240 240 1 670 2
26 Tudorache Andrei CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 93 88.5 1990 215 220 220 215 3 145 145 150 145 3 210 220 220 210 3 570 3
27 Lupascu Darius CS ZEUS POWERLIFTING MIHALT Mihalt 93 85.2 1992 175 185 195 195 4 115 120 127.5 127.5 4 180 190 195 190 4 512.5 4
28 Nanu Mircea CS MICA ROMA BLAJ Blaj 93 89.9 1968 140 135 140 140 5 115 115 115  -  - 150 160 170 170 5  -  - 

29 Vaipan Bogdan CS TIMFORTIS TIMISOARA Timisoara 105 103.8 1983 300 300 315 300 1 222.5 227.5 232.5 232.5 1 315 325 rn 335 rn 335 1 867.5 1
30 Jovanovic Dimitrije CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 105 103 1994 260 270 280 270 2 220 220 230 220 2 260 275 285 275 2 765 2

31 Cazacu Sorin CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 120 117.5 1973 340 350 R 350 1 250 R R 250 1 250 260 R 250 1 850 1
32 Ungureanu Cristi CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 120 106.9 1979 225 225 225 225 2 140 140 140 140 2 225 R R 225 2 590 2

33 Lupas Ionut Florin CS POWERLIFTING STREMT Stremt 120+ 120.7 1990 300 320 320 320 1 225 232.5 240 240 2 275 280 R 280 1 840 1
34 Pastor Daniel CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 120+ 132.8 1974 270 290 302.5 290 2 245 255 R 245 1 260 R R 260 2 795 2
35 Ordean Daniel CS ZEUS POWERLIFTING MIHALT Mihalt 120+ 122 1995 70 R R 70 4 130 135 140 135 4 200 220 230 220 3 425 3
36 Manda Marius CSM MOINESTI Moinesti 120+ 127 1981 190 190 220 190 3 140 140 145 145 3 260 265 265  -  -  -  - 

FEMININ GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

13 Martinescu Daniela CS TIMFORTIS TIMISOARA Timisoara 47 46.4 1984 105 110 115 115 1 65 70 75 70 1 120 130 135 135 1 320 1
3 Balea Marina CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 47 45.2 1999 60 70 75 70 2 35 37.5 40 37.5 2 75 75 82.5 82.5 3 190 2
4 Serban Andreea Ioana SCM BACAU Bacau 47 46.3 1999 40 40 50 40 3 20 25 35 35 3 60 70 85 85 2 160 3

12 Bindac Maria SCM BACAU Bacau 52 51.9 1999 80 95 105 95 2 55 65 72.5 65 1 110 120 132.5 120 1 280 1
9 Balea Maria CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 52 51.6 1996 100 107.5 107.5 100 1 72.5 72.5 72.5  -  - 105 110 115 110 2  -  - 

2 Olariu Andreea CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 57 54.8 2001 45 52.5 55 55 1 25 30 35 35 1 55 65 70 70 1 160 1
5 Bugulet Stefania SCM BACAU Bacau 57 55.4 1996 40 45 50 40 2 30 35 35 30 2 60 70 85 70 2 140 2

7 Olah Lucia CS MAGII RAMNICU VALCEA Ramnicu Valcea 63 62.9 1955 80 90 100 100 1 30 35 37.5 37.5 2 80 90 97.5 97.5 2 235 1
8 Crasnic Miruna CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 63 59.7 1984 80 90 100 90 2 37.5 40 42.5 40 1 85 92.5 97.5 97.5 1 227.5 2
1 Conachi Anca CS BRONX POWERLIFTING BACAU Bacau 63 57.1 1998 30 30 40 40 3 20 25 30 25 3 40 50 65 50 3 115 3

11 Ihnatiuc Natalia CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 72 67.5 1963 110 120 127.5 120 1 75 82.5 87.5 82.5 1 110 120 127.5 127.5 1 330 1
6 Streza Melinda CS ACTIV SIBIU Sibiu 72 63.5 1991 65 75 85 75 2 37.5 45 45 37.5 2 70 80 90 90 2 202.5 2

10 Mircea Andreea CS ACTIV SIBIU Sibiu 84 72.4 1984 100 115 122.5 122.5 1 75 85 92.5 92.5 1 110 120 125 125 1 340 1
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Rezultate
CAMPIONAT NATIONAL DE POWERLIFTING -  MASTERS 1 (40-49 ANI) -  2015
Data : 27.06.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

1 Antonica Relu CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Alba Iulia 83 82.2 1973 130 140 147.5 140 1 170 170 170  -  - R R R  -  -  -  - 

2 Balaita Ioan Daniel CS POWERLIFTING GALDA Galda 93 91.1 1974 240 240 260 260 1 200 210 220 220 1 200 210 220 220 1 700 1
3 Nanu Mircea CS MICA ROMA BLAJ Blaj 93 89.9 1968 140 135 140 140 2 115 115 115  -  - 150 160 170 170 2  -  - 

4 Cazacu Sorin CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 120 117.5 1973 340 350 R 350 1 250 R R 250 1 250 260 R 250 1 850 1

5 Pastor Daniel CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 120+ 132.8 1974 270 290 302.5 290 1 245 255 R 245 1 260 R R 260 1 795 1
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Rezultate
CAMPIONAT NATIONAL DE POWERLIFTING -  MASTERS 2 (50-59 ANI) -  2015
Data : 27.06.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

1 Negulici Ovidiu CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 74 73.1 1957 185 192.5 200 200 1 125 130 130 125 1 180 180 195 195 1 520 1

FEMININ GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

1 Ihnatiuc Natalia CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA Timisoara 72 67.5 1963 110 120 127.5 120 1 75 82.5 87.5 82.5 1 110 120 127.5 127.5 1 330 1
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Rezultate
CAMPIONAT NATIONAL DE POWERLIFTING - MASTERS 3 (60-69 ANI) -  2015
Data : 27.06.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

1 Olteanu Ioan CS ZAMOLXIS ALBA IULIA Alba Iulia 74 70.1 1948 75 80 85 80 1 80 85 87.5 87.5 1 95 100 R 100 1 267.5 1
2 Fulga Marius CS MAGII RAMNICU VALCEA Ramnicu Valcea 74 73.4 1955 40 50 60 60 2 55 60 67.5 67.5 2 70 80 85 85 2 212.5 2

FEMININ GENUFLEXIUNI IMPINS DIN CULCAT INDREPTARI TOTAL

NUME SI PRENUME CLUB LOCALITATE G1 G2 G3 REZ. LOC IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC I1 I2 I3 REZ. LOC TOTAL LOC

1 Olah Lucia CS MAGII RAMNICU VALCEA Ramnicu Valcea 63 62.9 1955 80 90 100 100 1 30 35 37.5 37.5 1 80 90 97.5 97.5 1 235 1
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